西安建筑业协会
关于对 2025 年度“五小”创新成果

竞赛活动结果的公示

各有关单位：

2025 年度“五小”创新成果竞赛活动,经企业自愿申报，

协会初审，成果现场展示,专家讲评，评审委员会审定：“自行

式水上移动作业平台装置”等 30 个成果获得一等奖；“一种电

气竖井槽盒分体式钢制防火底板”等 46 个成果获得二等奖；

“折叠式连接片桥架预埋节装置”等 60 个成果获得三等奖。

以上成果现予以网上公示，接受社会监督。如对以上获奖成果

有异议，请于公示期内向西安建筑业协会提出书面反映，反映

的内容应实事求是。以单位名义反映问题时，应加盖公章；以

个人名义反映问题者，应署明真实姓名和联系电话。

公 示 期： 2025 年 11 月 13 日至 11 月 19 日

联 系 人：魏向阳

联系电话：82252720 13359274301

附件：拟授予 2025 年度“五小”创新成果获奖名单

西安建筑业协会

2025年11月 13日